清政人〔2019〕14号

清流县人民政府

关于彭胜金等同志职务任免的通知
各乡(镇)人民政府，县直各部、委、办、局：

经研究决定：

彭胜金同志任清流县工业和信息化局副局长，不再担任清流县市场监督管理局城关市场监督管理所所长职务；

余土荣同志任清流县商务局局长(兼)；

范春香同志任清流县科学技术局局长（兼）；

罗炎华同志任清流县市场监督管理局城关市场监督管理所所长，不再担任清流县市场监督管理局嵩口市场监督管理所所长职务；

叶庆茂同志任清流县市场监督管理局龙津市场监督管理所所长，不再担任清流县市场监督管理局嵩溪市场监督管理所所长职务；

李秋霞同志任清流县市场监督管理局嵩溪市场监督管理所所长（试用期一年）；

林曙光同志任清流县市场监督管理局嵩口市场监督管理所所长（试用期一年）；

林锋同志任清流县司法局嵩溪司法所所长（试用期一年）；

吴晓音同志任清流县司法局沙芜司法所所长（试用期一年）；

梁晓文同志任清流经济开发区管理委员会副主任（试用期一年）；

上官清华同志任清流县旅游发展中心副主任（试用期一年）；

邹新根同志任清流县融媒体中心主任（试用期一年）；

吴火招同志任清流县融媒体中心副主任（试用期一年）；

黄文华同志任清流县畜牧兽医水产中心副主任；

魏国桢同志任清流县畜牧兽医水产中心副主任；

赵小明同志任清流县招商服务中心副主任（试用期一年）；

张道正同志任清流县招商服务中心副主任（试用期一年）；

沈立智同志任清流县招商服务中心副主任（试用期一年）；

雷志荣同志任清流县温泉国家地质公园服务中心副主任（试用期一年）；

俞凤华同志任清流县温泉国家地质公园服务中心副主任（试用期一年）；

罗良策同志任清流县公安局田源派出所所长，不再担任清流县公安局长校派出所所长职务；

许育才同志任清流县公安局长校派出所所长，不再担任清流县公安局赖坊派出所所长职务；

陈旭明同志任清流县公安局嵩口派出所所长；

肖智斌同志任清流县公安局余朋派出所所长；

舒泉华同志任清流县公安局里田派出所所长；

林世文同志任清流县公安局灵地派出所所长；

朱得龙同志任清流县公安局赖坊派出所所长（试用期一年）；

江定荣同志不再担任清流县商务局局长、清流县科学技术局局长职务；

陈怀林同志不再担任清流县工业和信息化局副局长（正科级）职务；

陈星明同志不再担任清流县公安局灵地派出所所长职务；

邹桂林同志不再担任清流县公安局田源派出所所长职务；

李伟烽同志不再担任清流经济开发区管理委员会副主任职务；

龚恩奇同志不再担任清流县市场监督管理局龙津市场监督管理所所长职务；

廖梅根同志不再担任清流县司法局嵩溪司法所长（副科级）职务，为清流县司法局四级主任科员；

免去罗锟同志清流县发展和改革局四级主任科员。

因撤销清流县广播电视台、清流县网络信息管理中心，原任命的科级职务自然免除，不再办理免职手续。

清流县人民政府

                          　2019年11月11日

抄送：县委、县纪委监委，

　　　县人大常委会，县政协。
	清流县人力资源和社会保障局       2019年11月22日印发

PAGE
3